

	
	

	


		

        	0Shopping Cart




[image: UNIMETRA - Měřidla a měřicí přístroje]	ÚVOD
	O NÁS
	NOVINKY A AKCE
	SLUŽBY


	Prodej měřidel
	Kalibrace měřidel
	Servis a opravy měřidel
	Výroba speciálních měřidel
	Technické a kontrolní měření
	Školení a kurzy v metrologii



	KATALOG PRODUKTŮ


	Měřidla a měřicí přístroje
	Katalog – měřidla INSIZE
	Výrobky Unimetra
	Katalogy výrobců
	Značení měřidel



	KONTAKTY
	E-SHOP


	KALIBR SHOP



	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   



 
 
		
		

		





	

		KOMPLEXNÍ SLUŽBY 
V OBLASTI MĚŘIDEL A MĚŘENÍ
MÁME ŘEŠENÍ PRO VAŠE MĚŘENÍ


NAŠE SLUŽBY




[image: ]





Vítejte v našem digitálním domově!

OBJEVTE S NÁMI OSVĚDČENÉ I NEČEKANÉ MOŽNOSTI MĚŘENÍ!

Věříme, že zde najdete užitečné informace, inspiraci a vše, s čím Vám můžeme pomoci v oblasti metrologie, měřidel a měření.










PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI






UNIMETRA, spol. s r.o. je společností, která nabízí komplexní služby v oblasti měření a metrologie. Specializujeme se na prodej, kalibraci, servis, opravy a výrobu měřidel, měřicích přístrojů a přípravků pro strojírenství, kovovýrobu, stavebnictví, obchod a další odvětví. Pořádáme také vzdělávací akce z oblasti metrologie.

S více než třiceti lety zkušeností v oboru se pyšníme širokým sortimentem kvalitních měřidel od renomovaných výrobců. Naše akreditovaná kalibrační laboratoř je vybavena moderním vybavením a naši odborníci jsou zkušení profesionálové, kteří zajistí přesné a spolehlivé výsledky. Snažíme se neustále rozvíjet a zlepšovat naše služby, abychom plně uspokojili potřeby našich zákazníků a poskytli jim nejvyšší standardy kvality.




Milníky z historie
	1990: předchůdce – Ing. Lubomír Číž – metrologie
	1992: založení firmy UNIMETRA, spol. s r.o.
	1995: sídlo firmy v Ostravě – Radvanicích na adrese Těšínská 367
	1999: pořízení objektu Těšínská 773/396, který je sídlem firmy až dosud
	1999: certifikace systému managementu kvality dle ČSN EN ISO 9001
	2002: Akreditovaná kalibrační laboratoř č. 2310 dle ČSN EN ISO/IEC 17025
	2021: vybudování nové kalibrační laboratoře na adrese Rohova 1506/6






Volná pracovní místa
Technolog

[image: ] podrobné informace

Technik kalibrační laboratoře

[image: ] podrobné informace

Technik pro opravu měřicích přístrojů

[image: ] podrobné informace







Systém managementu kvality




[image: TÜV SÜD 9001]

[image: PDF]  Politika kvality

[image: PDF]  Certifikát systému managementu kvality ČSN EN ISO 9001:2016

[image: PDF]  Certificate for Quality Management System ISO 9001:2015

[image: ILAC - K 2310]

[image: PDF]  Osvědčení o akreditaci kalibrační laboratoře dle ČSN EN ISO/IEC 17025

[image: PDF]  Certificate of Accreditation ČSN EN ISO/IEC 17025











NOVINKY A AKCE






[image: školení UNIMETRA]UnimetraKurzy a semináře – jaro
Novinky 

				
						https://unimetra.cz/wp-content/uploads/2024/02/web-unimetra-sluzby-skoleni-2-1-e1709030585318.png
						247
						375
				
				
						a_unimetra
						
							/wp-content/uploads/2023/11/LOGO_WEB.png
						 
				a_unimetra2024-04-09 12:19:552024-04-09 12:26:48Kurzy a semináře – jaro[image: 3d-printer]3D tisk přípravků a dílů
Novinky 

				
						https://unimetra.cz/wp-content/uploads/2024/04/3d-printer.png
						257
						257
				
				
						a_unimetra
						
							/wp-content/uploads/2023/11/LOGO_WEB.png
						 
				a_unimetra2024-04-04 10:50:352024-04-04 10:55:023D tisk přípravků a dílů[image: ikona akční nabídka UNIMETRA]AKČNÍ NABÍDKA MĚŘIDEL A MĚŘICÍCH PŘÍSTROJŮ
Novinky 

				
						https://unimetra.cz/wp-content/uploads/2023/09/reshot-icon-sale-HYK5CFRBDG.webp
						230
						420
				
				
						a_unimetra
						
							/wp-content/uploads/2023/11/LOGO_WEB.png
						 
				a_unimetra2024-03-28 00:01:262024-04-09 12:09:18AKČNÍ NABÍDKA MĚŘIDEL A MĚŘICÍCH PŘÍSTROJŮ[image: měřicí stroj Micro-Vu Vertex 410 náhled]Kalibrace a měření plochých součástí
Novinky 

				
						https://unimetra.cz/wp-content/uploads/2024/02/Vertex-410-nahled.webp
						230
						407
				
				
						a_unimetra
						
							/wp-content/uploads/2023/11/LOGO_WEB.png
						 
				a_unimetra2023-10-10 14:56:002024-03-01 13:18:32Kalibrace a měření plochých součástí











NAŠE SLUŽBY







Prodej měřidel




[image: prodej měřidel UNIMETRA]




Kalibrace měřidel




[image: kalibrace měřidel UNIMETRA]




Servis a opravy měřidel




[image: opravy měřidel UNIMETRA]




Výroba speciálních měřidel




[image: výroba měřidel UNIMETRA]




Technické a kontrolní měření




[image: měření UNIMETRA]




Školení a kurzy v metrologii




[image: školení UNIMETRA]













[image: katalog produktů Unimetra]











KONTAKTUJTE NÁS






Pošlete nám zprávu






 













 Jméno *

     

 E-mail *

     

 Telefon *

     

 Předmět

     

 Zpráva *

     

* povinná položka









Vedení společnosti
Ing. Lubomír Číž – jednatel

e-mail: lubomir.ciz@unimetra.cz

Ing. Marcel Číž – jednatel

tel.: +420 596 229 017

e-mail: marcel.ciz@unimetra.cz





Marketing (nabídky zákazníkům)
Kamil Raška – vedoucí

tel.: +420 596 229 016

Email: kamil.raska@unimetra.cz

Ing. Marcel Číž

tel.: +420 596 229 017

e-mail: marcel.ciz@unimetra.cz





Obchodní oddělení (prodej, expedice)
Ing. Radka Jašková – vedoucí

tel.: +420 596 229 011

e-mail: radka.jaskova@unimetra.cz

Ing. Jarmila Hrubá (+ školení a kurzy)

tel.: +420 596 229 012

e-mail: jarmila.hruba@unimetra.cz

Matěj Rulíšek

tel.: +420 596 229 013

e-mail: matej.rulisek@unimetra.cz



Možnost platby kartou (nad 1000 Kč)[image: ]





Kalibrační laboratoř
Kamil Kotlář – vedoucí KL

Ing. Pavel Mižič – zástupce vedoucího KL

Pavla Lančová – manažer kvality KL

Ing. Martin Sulek

Ludmila Matějů

Vojtěch Hrabec

Renáta Pawlasová

tel.: +420 596 229 028 / mobil: +420 736 489 236

e-mail: kalibracni.laborator@unimetra.cz





Výroba
Ing. Jan Vavřina – vedoucí

tel.: +420 596 229 024

e-mail: jan.vavrina@unimetra.cz

Ondřej Planka

tel.: +420 596 229 020

e-mail: vyroba@unimetra.cz





Servis a opravy měřidel
Robert Košař

Vladimír Mazur

Michal Ondrašík

tel.: +420 596 229 021, 596 229 022

e-mail: servis@unimetra.cz





Reklamace, systém managementu kvality
Ing. Petr Muroň

tel.: +420 596 229 014

e-mail: petr.muron@unimetra.cz





Ekonomické oddělení, účetní
Ing. Hana Měrková

tel.: 596 229 025

e-mail: hana.merkova@unimetra.cz







e-mail pro objednávky, poptávky, dotazy

unimetra@unimetra.cz

(pro kalibrace a opravy můžete využít uvedené e-maily kalibrační laboratoře a servisu)

Ke každé přijaté objednávce zasíláme během 1-2 pracovních dnů e-mailem její potvrzení. Pokud ho neobdržíte, ozvěte se prosím, abychom to prověřili. U objednávek kalibrací a oprav zasíláme potvrzení až po fyzickém přijetí měřidel.

Pro komunikaci s námi můžete využívat všechny uvedené kontakty pracovníků a oddělení.

Pro nutné případy domluvy mimo uvedenou provozní dobu můžete využít

HOT-LINE +420 736 682 530 



Přijeďte k nám








UNIMETRA, spol. s r.o.

IČ: 47669098 / DIČ: CZ47669098

Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 5072



Sídlo společnosti
prodej zboží / příjem a výdej objednávek a zakázek / nabídky zákazníkům, předváděcí místnost / servis a opravy / výroba / učebna






Těšínská 773/396, 716 00 Ostrava-Radvanice

Provozní doba: pracovní dny  7:00 – 15:30,  víkendy a svátky zavřeno



Kalibrační laboratoř
příjem a výdej kalibračních zakázek / laboratoře






Rohova 1506/6, 716 00 Ostrava-Radvanice

Provozní doba: pracovní dny  6:00 – 14:30,  víkendy a svátky zavřeno










[image: PDF]  Informace o zpracování osobních údajů




Informace a hodnocení:




[image: UNIMETRA na Firmy.cz]




[image: logo Google]







 		



	
				
                    

     [image: Webdesign od Webdevel.]

                        © 2024 Unimetra, spol. s r.o. 

                        	Zásady cookies (EU)



                    


	            
				


					
		


		


Nahoru





 
 
 	
	


























































				
					


			
			

